
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.03.2017 №196    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.02.2013 № 94 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от  09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления», в связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа от 

01.02.2013 № 94 «Об утверждении Порядка предоставления информации о деятельности 
Мэра городского округа Стрежевой и Администрации городского округа Стрежевой»: 

- приложение «Перечень должностных лиц местного самоуправления, 
уполномоченных на предоставление информации о деятельности Мэра городского округа 
Стрежевой и Администрации городского округа Стрежевой», утвержденное указанным 
постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 13.02.2013 № 126 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 01.02.2013 № 94»; 

- от 09.10.2013 № 717 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 01.02.2013 № 94»; 

- от 19.03.2015 № 172 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 01.02.2013 № 94». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 15.03.2017 № 196 
 
Приложение к Порядку предоставления 
информации о деятельности Мэра 
городского округа Стрежевой и 
Администрации городского округа 
Стрежевой 

 
Перечень должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных  

на предоставление информации о деятельности Мэра городского округа Стрежевой и 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
1. Перечень должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных на 

предоставление информации о деятельности Мэра городского округа Стрежевой, 
Администрации городского округа 

Мэр городского округа Стрежевой 
специалисты Управления делами, в должностные обязанности которых входит 

предоставление информации о деятельности Мэра городского округа и Администрации 
городского округа, взаимодействие со СМИ 

 
2. Перечень должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных на 

предоставление информации о деятельности Администрации городского округа 
Стрежевой, в пределах своей компетенции 

 
Заместитель Мэра городского округа, начальник Управления городского хозяйства 

и безопасности проживания 
Заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам, начальник 

Финансового управления городского округа 
Заместитель Мэра городского округа по социальной политике 
Заместитель Мэра городского округа, Управляющий делами 
 
Начальник Управления образования Администрации городского округа 
Начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации 

городского округа Стрежевой 
Начальник Управления имущественных и земельных отношений 
Начальник Правового управления  
ведущий специалист Правового управления, секретарь Административной 

комиссии городского округа Стрежевой 
 
Начальник архивного отдела 
Начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Начальник отдела безопасности проживания и гражданской обороны 
Начальник отдела жилищной политики 
Начальник отдела опеки и попечительства 
Начальник отдела регулирования потребительского рынка и поддержки 

предпринимательства 
Начальник отдела содержания муниципального жилищного фонда, 

благоустройства, строительства и капитального ремонта 
Заместитель начальника отдела содержания муниципального жилищного фонда, 

благоустройства, строительства и капитального ремонта 
Начальник отдела социальной политики 
главный специалист отдела социальной политики, секретарь Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 
Начальник отдела экономического анализа и прогноза 
Начальник отдела организации муниципальных закупок 
Начальник контрольно-ревизионного отдела 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



